
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/223/2017 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Walce na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/160/2016 Rady Gminy Walce z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Walce na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 62.745,14 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 83.957,10 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 21.211,96 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Wydatki majątkowe (inwestycje i dotacje) w 2017 roku”, który 

otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Wydatki budżetu Gminy Walce na 2017 rok obejmujące 

dotacje”, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2017 rok”, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 „Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu 

Budżetowego Wodociągi i Kanalizacja w Walcach na 2017 rok”, który otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 3.062.994,30 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.803.403,00 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy 

Walce wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1.259.591,30 zł.”; 

9) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 2.603.403,00 zł,  

w tym z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 800.000,00 zł; 

2) pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.803.403,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 1693



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Józef Nossol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1693



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIV/223/2017

Rady Gminy Walce

z dnia 7 czerwca 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2017 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenie 

dochodów

Zwiększenie 

dochodów

164,26 57 535,40

0,00 0,00

700 164,26 2 275,25

70005 164,26 2 275,25

0470 164,26 0,00

0690 0,00 2 269,28

0920 0,00 5,97

750 0,00 3 350,00

75023 0,00 3 350,00

0970 0,00 3 350,00

758 0,00 34 206,86

75814 0,00 34 206,86

0630 0,00 80,00

0640 0,00 53,58

0920 0,00 31 887,46

0940 0,00 1 565,82

0950 0,00 620,00

853 0,00 3 000,00

85395 0,00 3 000,00

2703 0,00 3 000,00

855 0,00 4 703,29

85501 0,00 4 703,29

0900 0,00 203,29

2910 0,00 4 500,00

900 0,00 10 000,00

90095 0,00 10 000,00

0970 0,00 10 000,00

0,00 5 374,00

0,00 0,00

700 0,00 5 287,00

70004 0,00 64,00

0870 0,00 64,00

70005 0,00 5 223,00

0770 0,00 5 223,00

750 0,00 7,00

75023 0,00 7,00

0870 0,00 7,00

926 0,00 80,00

92695 0,00 80,00

0870 0,00 80,00

164,26 62 909,40

0,00 0,00

62 745,14Ogółem zwiększenie dochodów                                                                          

Nazwa

DOCHODY MAJĄTKOWE

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                          

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Gospodarka mieszkaniowa

DOCHODY BIEŻĄCE

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                            

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Razem dochody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                                 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa                                             

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie                               

i służebności

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenie wychowawcze

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie                                   

lub w nadmiernej wysokości

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie                                             

lub w nadmiernej wysokości

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających                                   

z umów

Rodzina

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1693



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIV/223/2017

Rady Gminy Walce

z dnia 7 czerwca 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2017 ROK

w złotych

Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 500,00 35 989,00

853 0,00 4 489,00

85395 0,00 4 489,00

0,00 4 489,00

0,00 4 489,00

900 1 500,00 0,00

90095 1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

921 0,00 31 500,00

92109 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

92195 0,00 1 500,00

0,00 1 500,00

0,00 1 500,00

13 531,90 63 000,00

400 0,00 33 000,00

40002 0,00 33 000,00

0,00 33 000,00

801 5 000,00 30 000,00

80101 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

80104 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

900 8 531,90 0,00

90001 8 531,90 0,00

8 531,90 0,00

15 031,90 98 989,00

83 957,10

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły podstawowe

Razem wydatki

WYDATKI MAJĄTKOWE

dotacje na zadania bieżące

Ogółem zwiększenie wydatków

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Nazwa

WYDATKI BIEŻĄCE

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Przedszkola

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dostarczanie wody

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1693



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIV/223/2017

Rady Gminy Walce

z dnia 7 czerwca 2017 r.

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2017 ROK

w złotych

Paragraf
Zmniejszenie 

przychodów

Zwiększenie 

przychodów

950 0,00 160 711,96

951 0,00 35 000,00

952 174 500,00 0,00

174 500,00 195 711,96

21 211,96

Nazwa

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

Razem przychody

Ogółem zwiększenie przychodów

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1693



w złotych

Dotychczasowe 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1. 400 40002

Przebudowa sieci 

wodociągowej                                

w Dobieszowicach**

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00
Samorządowy Zakład Budżetowy 

Wodociągi i Kanalizacja w Walcach

2. 400 40002

Budowa sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej wzdłuż tzw. 

łącznika ulic Opolskiej                     

i Nowej w Walcach **

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
Samorządowy Zakład Budżetowy 

Wodociągi i Kanalizacja w Walcach

3. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej                           

ul. Lipowa w Walcach 

(opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

336 150,00

6 150,00

256 149,99

6 149,99

6. 700 70004

Rozbudowa z przebudową 

budynku socjalnego 

"KAZAMAT" w Walcach - 

budowa sanitariatów

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

7. 710 71004

Zakup aplikacji                                                  

do udostępniania miejscowych 

planów zagospodarowania 

przestrzennego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

8. 750 75023

Przebudowa budynku 

gospodarczego przy Urzędzie 

Gminy w Walcach

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

9. 750 75095

Udziały na zadania 

inwestycyjne w Związku Gmin 

"Aqua Silesia"

19 065,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

60 799,50

799,50

11. 754 75421

Zakup sprzętu na potrzeby 

zarządzania kryzysowego - 

zakup skokochronu (dotacja 

celowa dla Powiatu 

Krapkowickiego)

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

12. 758 75818
Rezerwa celowa na wydatki 

inwestycyjne
41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

13. 801 80101

Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Brożcu

420 000,00 420 000,00 214 500,00 205 500,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

14. 801 80104

Termomodernizacja budynku 

Publicznego Przedszkola                                   

w Straduni

625 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

640 000,00

9 840,00

16. 801 80104

Zagospodarowanie terenu                                          

przy Publicznym Przedszkolu                                    

w Walcach - działka nr 2801

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

4 096 228,94

65 838,94

18. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 

dla wsi Brożec – etap II
59 409,00 53 468,10 53 468,10 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

17 965,91

2 635,89

44 190,00

3 690,00

Urząd Gminy w Walcach

0,00

0,00

100 000,00 0,00 B 150 000,00

0,00

0,00

160 500,00

Urząd Gminy w Walcach

0,00 B 169 500,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

5. 600 60017

Budowa drogi dojazdowej                     

do gruntów rolnych oznaczonej                               

w ewidencji gruntów rolnych 

dz. nr 993, 1020, 1042                                           

od drogi powiatowej do drogi 

gminnej ul. Leśna w Brożcu

250 000,00

4. 600 60017

Budowa drogi dojazdowej                          

do gruntów rolnych oznaczonej               

w ewidencji gruntów rolnych 

dz. nr 993, 1110, 1134, 1046 

od drogi powiatowej                                                

w kierunku przysiółka 

Czerniów w m. Brożec

330 000,00

90095
Budowa wiaty                                                     

w Zabierzowie***

19.

0,00

17. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 

dla wsi Brożec – etap I
1 254 050,002 262 000,00

Urząd Gminy w Walcach

88 853,00 0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w Walcach

0,00

0,00

0,00

900 90015

291 000,00 0,00

1 007 950,00

Budowa oświetlenia ulicznego 

na ul. Polnej w Walcach
15 330,02 15 330,02

754

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

Łączne nakłady 

finansowe

kredyty, 

pożyczki                 

i obligacje

środki pochodzące

z innych źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy w Walcach

0,00

80104

Termomodernizacja budynku 

Publicznego Przedszkola                           

w Walcach

0,00

0,00

0,00 0,0075412
Budowa garaży kontenerowych 

dla OSP w Dobieszowicach
60 000,00

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

15. 801

60 000,0010.

20. 900 40 500,0040 500,00

Załącznik nr 4                                                                                                                                                      

do uchwały nr XXIV/223/2017                                                                                                                             

Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                                              

z dnia 7 czerwca 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE (INWESTYCJE I DOTACJE) W 2017 ROKU

Lp. Dział Rozdział

0,00

202 147,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w Walcach0,00

Planowane wydatki

0,00

9

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1693



21. 900 90095

Zagospodarowanie skweru 

partnerskiego                                      

w miejscowości Walce

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

22. 900 90095

Przebudowa kolektora 

kanalizacji deszczowej                                             

przy ul. Opolskiej w Walcach

295 000,00 295 000,00 40 000,00 255 000,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

23. 900 90095

Rozbudowa placu zabaw                                         

w sołectwie Ćwiercie                                     

o kolejne urządzenia***

4 630,09 4 630,09 4 630,09 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

24. 921 92109

Zakup kotła centralnego 

ogrzewania wraz z montażem 

w Gminnym Ośrodku Kultury                     

w Walcach (dotacja celowa 

inwestycyjna)

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

25. 921 92109

Zakup podestu scenicznego                                 

w Gminnym Ośrodku Kultury                                    

w Walcach (dotacja celowa 

inwestycyjna)

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

1 401 585,00

35 430,00

27. 926 92695

Rozbudowa z przebudową 

budynku socjalno-technicznego - 

dostosowanie budynku socjalno-

technicznego dla potrzeb 

aktywności rekreacyjno-

sportowej

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

8 721 673,43

130 534,32

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa.

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.

** Dotacja celowa z budżetu na finansowanie inwestycji samorządowego zakładu budżetowego.

*** Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

0,00

0,00

Urząd Gminy w Walcach92120

Zagospodarowanie budynku 

zabytkowego spichlerza                   

w Brożcu

92 357,00

0,00

Ogółem 5 127 201,21 2 278 800,21 1 803 403,00 319 500,00

26. 921 0,00 0,00 523 351,00

0,00

615 708,00

0,00

0,00

x725 498,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1693



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Podmiot dotowany Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
38 000,00

40002 Dostarczanie wody 38 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie                                                           

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

38 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 202,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 202,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

8 202,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
9 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
29 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie                                                        

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

29 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
635 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
410 000,00

92116 Biblioteki 225 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
225 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
89 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 89 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
89 000,00

813 702,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Nazwa zadania lub podmiot dotowany Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00

01008 Melioracje wodne 35 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie                                           

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

35 000,00

852 Pomoc społeczna 80 000,00

85295 Pozostała działalność 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,                                     

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych                                   

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

80 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
15 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,                                      

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych                                        

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

15 000,00

926 Kultura fizyczna 110 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie                                 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

110 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 217,55

80101 Szkoły podstawowe 5 217,55

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie                                                          

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

5 217,55

801 Oświata i wychowanie 468 510,00

80101 Szkoły podstawowe 468 510,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
468 510,00

713 727,55

1 527 429,55

1 455 429,55

72 000,00

5. Szkoła Podstawowa w Straduni

 - dotacje celowe na wydatki bieżące

 - dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Załącznik nr 5                                                                                                                                                               

do uchwały nr XXIV/223/2017                                                                                                                                                     

Rady Gminy Walce                                                                                                                                                      

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Dotacje podmiotowe

6. Szkoła Podstawowa w Straduni

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ogółem

1.

Ogółem dotacje, w tym:

3.

Wspieranie działań na rzecz 

upowszechniania kultury i sztuki                                  

oraz ochrony dóbr kultury i tożsamości 

kulturowej

4. Upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

Dotacje celowe

1. Konserwacja urządzeń melioracyjnych

2.
Domowa opieka pielęgnacyjna                                     

nad osobami chorymi

Gmina Kędzierzyn-Koźle

Dotacje przedmiotowe

7.
Samorządowy Zakład Budżetowy 

Wodociągi i Kanalizacja w Walcach

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ogółem

Gminna Instytucja Kultury                                 

Gminny Ośrodek Kultury w Walcach

Powiat Krapkowicki

Dotacje podmiotowe

6.

Gminna Instytucja Kultury                                 

Gminny Ośrodek Kultury w Walcach

Gminna Instytucja Kultury                                         

Gminna Biblioteka Publiczna w Walcach

4.

5.

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2017 ROK OBEJMUJĄCE DOTACJE

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.

Dotacje celowe

3. Województwo Opolskie

Samorządowy Zakład Budżetowy 

Wodociągi i Kanalizacja w Walcach

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1693



w złotych

1 2 3 5

1. 900 90095 10 700,00

2. 900 90095 5 000,00

3. 926 92695 7 000,00

4. 900 90095 2 898,80

25 598,80

1. 900 90095 500,00

2. 900 90095 4 630,09

3. 921 92195 1 500,00

6 630,09

1. 900 90095 3 000,00

2. 900 90095 14 253,59

17 253,59

1. 926 92695 13 000,00

2. 900 90095 1 000,00

3. 900 90095 872,90

14 872,90

1. 900 90095 15 000,00

2. 900 90095 1 306,44

16 306,44

1. 600 60017 14 000,00

2. 900 90095 3 000,00

3. 900 90095 1 917,51

18 917,51

1. 900 90095 7 600,00

600 60017 7 000,00

900 90095 7 500,00

3. 921 92195 3 498,80

25 598,80

1. 900 90095 4 500,00

2. 754 75412 4 000,00

3. 921 92195 4 000,00

4. 900 90095 4 500,00

5. 900 90095 2 800,00

6. 900 90095 1 500,00

7. 600 60017 4 298,80

25 598,80

1. 900 90095 7 000,00

2. 900 90004 1 754,79

8 754,79

159 531,72

147 901,63

11 630,09

Razem sołectwo Kromołów:

Sołectwo Rozkochów

Poprawa estetyki wsi

Sołectwo Grocholub

Podniesienie estetyki miejscowości poprzez pielęgnację skwerów i rabat w miejscowości Walce

Inwestycje w sołectwie2.

Zakup kwiatów, krzewów ozdobnych, ziemi

Sołectwo Kromołów

Zakup trzech sztuk donic betonowych

Wykonanie infrastruktury i ogrodzenia przy Domu Spotkań

Nazwa przedsięwzięcia

Razem sołectwo Brożec:

Rozdział

Rozbudowa placu zabaw o kolejne urządzenia

Promocja i poprawa estetyki wsi

Bieżące remonty i utrzymanie obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

Sołectwo Dobieszowice

Poprawa wizerunku i estetyki wsi

Kwota

Załącznik nr 6                                                                                                                                                               

do uchwały nr XXIV/223/2017                                                                                                                             

Rady Gminy Walce                                                                                                                                    

z dnia 7 czerwca 2017 r.

      PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 ROK

Sołectwo Brożec

Razem sołectwo Stradunia:

Sołectwo Walce

Sołectwo Ćwiercie

Poprawa estetyki wsi

Razem sołectwo Ćwiercie:

Sołectwo Stradunia

Razem sołectwo Dobieszowice:

4

DziałLp.

Wykonanie zadaszenia zabytkowego wozu strażackiego

Zakup sprzętów sportowych

Promocja wsi

Poprawa estetyki wsi

Razem sołectwo Grocholub:

Remont szatni na boisku sportowym

Renowacja pomieszczeń służących organizacji spotkań mieszkańców miejscowości

Promocja miejscowości 

Zagospodarowanie placu zabaw

Współfinansowanie remontu nawierzchni drogi na cmentarz

Piaskowanie i malowanie wozu strażackiego konnego

Utrzymanie czystości i drobne remonty w sołectwie

Razem sołectwo Rozkochów:

Ogółem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Remont drogi polnej

Razem sołectwo Zabierzów:

Zakup sprzętu dla OSP Walce

Zakup urządzeń na plac zabaw

Razem sołectwo Walce:

Sołectwo Zabierzów

Budowa wiaty

Poprawa estetyki wsi

Wykonanie skweru na ul. Opolskiej - upamiętnienie kolarzy z "Ziemi Opolskiej"

Promocja miejscowości poprzez organizowanie imprez oraz wydanie materiałów promocyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1693



w złotych

Dział 400 Dział 900

Wytwarzanie                 

i zaopatrywanie                      

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę

Gospodarka 

komunalna                           

i ochrona 

środowiska

I. PRZYCHODY OGÓŁEM 1 077 891,00 636 283,00 441 608,00

w tym,

1) stan środków obrotowych na początek roku 44 883,00 44 883,00 0,00

2) przychody 1 033 008,00 591 400,00 441 608,00

z tego:

a) opłaty za dostawę wody 549 900,00 549 900,00 0,00

b) opłaty za odprowadzanie ścieków 352 608,00 0,00 352 608,00

c) dotacja przedmiotowa 89 000,00 0,00 89 000,00

d) dotacja celowa inwestycyjna 38 000,00 38 000,00 0,00

d) odsetki 3 500,00 3 500,00 0,00

II. KOSZTY OGÓŁEM 1 077 891,00 736 325,00 341 566,00

w tym,

1) koszty bieżące 995 083,00 653 517,00 341 566,00

z tego  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270 850,00 270 850,00 0,00

2) koszty majątkowe 38 000,00 38 000,00 0,00

3) stan środków obrotowych na koniec roku 44 808,00 44 808,00 0,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

Załącznik nr 7                                                                                                                                                               

do uchwały nr XXIV/223/2017                                                                                                                            

Rady Gminy Walce                                                                                                                                    

z dnia 7 czerwca 2017 r.

WODOCIĄGI I KANALIZACJA W WALCACH NA 2017 ROK

Wyszczególnienie Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1693


		2017-06-20T12:02:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




